
Uchwała Nr 3/10 

Gminno – Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Izbicy Kujawskiej 

z dnia 2 listopada 2010 r. 
 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do 

rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) 

Gminno - Miejska Komisja Wyborcza w Izbicy Kujawskiej 

  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołać obwodowe komisje wyborcze w składach osobowych określonych w załączniku do 

niniejszej uchwały 
 

§ 2 
 

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

urzędu gminy i miasta 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

        Przewodniczący 

       Gminno - Miejskiej Komisji Wyborczej 

 

                   Wiesław Sikorski 



Załącznik do Uchwały Nr 3/10  
Gminno – Miejskiej Komisji Wyborczej 
 z dnia 2 listopada 2010 roku 
 
 
 

Skład obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska, Rady Powiatu Włocławskiego, 

sejmiku województwa kujawsko – pomorskiego oraz Burmistrza Gminy i Miasta Izbica 

Kujawska zarządzonych na dzień 21 listopada 2010r. 

 

 

I. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Izbicy Kujawskiej –Szkoła Podstawowa Nr 1 w 

Izbicy Kujawskiej ul. Tymieniecka 1  

 

1. Marek Roman Andryjańczyk  Izbica Kujawska 

2. Anna Kujawska    Izbica Kujawska 

3. Marek Baszewski    Sokołowo 

4. Beata Luntkowska    Podhulanka – z-ca przewodniczącego 

5. Renata Adamiak    Izbica Kujawska 

6. Tadeusz Kosmalski   Izbica Kujawska - przewodniczący 

7. Roman Czupryniak    Wólka Komorowska 

8. Anna Maria Godycka-Ćwirko  Kazanki 

9. Przemysław Krzysztof Nowakowski Gąsiorowo 

 

II. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Izbicy Kujawskiej – Zespół Szkół w Izbicy 
Kujawskiej, ul. Nowomiejska 5 
 

1. Stanisław Kazimierz Świątczak  Augustynowo 

2. Elżbieta Jasińska    Izbica Kujawska 

3. Marek Henryk Kurlapski   Ślazewo  - przewodniczący 

4. Eugeniusz Mirosław Słabuszewski Tymień - z-ca przewodniczącego 

5. Radosław Bińkowski   Błenna 

6. Ryszard Jan Wiśniewski   Świętosławice 

7. Sławomir Tomasz Chrut   Izbica Kujawska 

8. Krzysztof Chwiałkowski   Mchówek 

9.Mirosława Halina Jagodzińska  Podhulanka 



III. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Izbicy Kujawskiej - Gimnazjum w Izbicy 
Kujawskiej, ul. Nowomiejska 3 
 
1. Kamil Julian Porosa   Kazanki 

2. Tomasz Sławomir Orzechowski  Grochowiska - przewodniczący 

3. Justyna Rajnert    Modzerowo 

4. Magdalena Królewicz   Długie 

5. Barbara Idczak    Izbica Kujawska 

6. Anna Małgorzata  Mroczkowska  Izbica Kujawska 

7. Ewa Czupryniak     Wólka Komorowska 

8.Kazimierz Wojciech Węgierski  Izbica Kujawska - z-ca przewodniczącego 

9. Teresa Anna Czupryniak   Izbica Kujawska 

 
 
IV. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4  - Zespół Szkół w Błennie  
 

1. Robert Zbigniew Konopski  Świętosławice 

2.Jan Szadkowski    Wiszczelice - przewodniczący 

3. Rafał Bąk     Izbica Kujawska 

4. Anna Maria Wieczorek   Izbica Kujawska 

5. Ireneusz Rybiński    Rogóżki 

6. Beata Ewa Dorabiała   Śmieły - z-ca przewodniczącego 

7.Maria Jabłońska    Gogoły 

8. Robert Kazimierz Biernacki  Cieplinki 

9. Andrzej Walczak    Izbica Kujawska 
 
 
V. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Izbicy Kujawskiej –Świetlica SM „Zgoda” ul. 
Polna  
 

1.Czesław Skalski    Izbica Kujawska - z-ca przewodniczącego 

2. Dawid Jasiński    Izbica Kujawska 

3. Mirosława Danuta Witczak  Świszewy 

4. Grażyna Luntkowska   Izbica Kujawska - przewodniczący 

5. Jan Janusz Sieradzki   Izbica Kujawska 

6. Marek Andrzej Dolatowski  Izbica Kujawska 

7. Katarzyna Joanna Pawlak   Ślazewo 



8. Marzena Anna Łaźna   Izbica Kujawska  

9. Agnieszka Maria Siekacz   Izbica Kujawska 

 

VI. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Izbicy Kujawskiej – Gimnazjum w Izbicy 

Kujawskiej ul. Nowomiejska 3  

 
1. Kamil Wrzesiński    Dębianki 

2. Urszula Kopacz    Izbica Kujawska - przewodniczący 

3. Marian Robert Biernacki   Pasieka  - z-ca przewodniczącego 

4. Andrzej Malczyński   Świętosławice 

5. Elżbieta Bujanowska   Długie 

6. Robert Łuczak    Izbica Kujawska 

7. Włodzimierz Marek Chrut   Izbica Kujawska 

8. Karolina Sobieraj    Izbica Kujawska 

9. Emilia Szudzik    Sokołowo 

 
 
 
 
 
 Przewodniczący Gminno- Miejskiej 
       Komisji Wyborczej 
   
    Wiesław Sikorski 


	Uchwała GKW w sprawie powołania komisji obwodowych doc.doc
	sklad komisji.doc

